
Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF ANO

Vzhledem k 
stávajícímu vývoji 

cen u této 
komodity nelze 

stanovit  Komoditní burza 09310000-5 x 05/2022 10/2022

Vzhledem k dosud řešeným "dvouletým" 
závazkům ze strany dodavatele 

nepředpokládáme nákup v roce 2023, ale až v 
roce 2024, 2026 atd. 

GFŘ NE x x x Na rok 2022 je komodita nakoupena. x x ANO

GŘC ANO
Nelze v této chvíli 

určit Komoditní burza 09310000-5 Elektrická energie pro rok 2023. x x

Obdobné množství jako v minulých letech. 
Předpokládanou hodnotu nelze v této chvíli 

určit.

ÚZSVM ANO x Komoditní burza 09310000-5 x 06/2022 11/2022

 Navrhujeme pro další období 2023 - 2024 
realizovat společné/resortní nákupy komodity 

přes ČMKBK

SPCSS ANO 28 000 000 Kč Komoditní burza 09310000-5
Elektrická energie pro celý areál SPCSS Na Vápence 

včetně Datového centra a areál Zeleneč.
dle typu 

zadávacího řízení 11/2022 Ano, v rámci CZ MF.

STC ANO
10 232 337,63 Kč 
(PH velmi nejistá) Komoditní burza 09310000-5

za 1 rok:
3 680 851,20 kWh dle strategie MF dle strategie MF

Ano, výše uvedené je množství na rok, 
nimécně očekáváme, že bude znovu 

pravděpodobně soutěženo na dva roky (tj. 
dodávka na rok 2023 a 2024).

FAÚ ANO 550 000 Kč Komoditní burza 09310000-5
Do 12/2022 je nákup vyřešen, v průběhu roku 2022 je 

nutné zrealizovat VZ. 01/2023 01/2023 x

KFA x x x x x x x x

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF ANO

Vzhledem k 
stávajícímu vývoji 

cen u této 
komodity nelze 

stanovit  komoditní burza 09123000-7 x 05/2022 10/2022

Vzhledem k dosud řešeným "dvouletým" 
závazkům ze strany dodavatele 

nepředpokládáme nákup v roce 2023, ale až v 
roce 2024, 2026 atd. 

GFŘ NE x x x na rok 2022 je komodita nakoupena x x ANO

GŘC ANO
Nelze v této chvíli 

určit komoditní burza 09123000-7 zemní plyn pro rok 2023 x x

Obdobné množství jako v minulých letech. 
Předpokládanou hodnotu nelze v této chvíli 

určit.

PLÁN RESORTNÍHO SPOLEČNÉHO NÁKUPU PRO ROK 2022

   
     

 
 

POVINNÉ KOMODITY:

ELEKTRICKÁ ENERGIE

ZEMNÍ PLYN

Dle pokynu Ministerstva 
financí - odboru 13 - 
Hospodářská správa

05-10/2022

Komoditní burza



ÚZSVM ANO x komoditní burza 09123000-7 x 06/2022 11/2022
Předpokládáme pro roky 2023-2024 realizaci 
nákupu komodity na komoditní burze/ČMKBK

SPCSS ANO 2 000 000 Kč Komoditní burza 09123000-7 Dodávka plynu pro celý areál SPCSS a areál Zeleneč
dle typu 

zadávacího řízení 11/2022 Ano, v rámci CZ MF.

STC ANO
3 386 280,74 Kč 

(PH velmi nejistá) komoditní burza 09123000-7

za 1 rok: 
3 524 932,83 kWh

329 527,45 m3 dle strategie MF dle strategie MF

Ano, výše uvedené je množství na rok, 
nimécně očekáváme, že bude znovu 

pravděpodobně soutěženo na dva roky (tj. 
dodávka na rok 2023 a 2024).

FAÚ NE x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

MOBILNÍ TELEFONNÍ SLUŽBY A DATOVÉ SLUŽBY

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

GFŘ NE x x x x x x NE

GŘC x x x x x x x x

ÚZSVM NE x x x x x x x

SPCSS NE x x x pokryto stávající smlouvou x x pokryto stávající smlouvou

STC NE x x x x x x

STC hodlá využít stávající smlouvu uzavřenou 
dne 15.03.2021 na základě centrálního nákupu 

MFČR.

FAÚ NE x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

Osobní počítače, přenosné počítače, dokovací stanice k přenosným počítačům, monitory k počítačům

Dle pokynu Ministerstva 
financí - odboru 13 - 
Hospodářská správa

05-10/2022

Komoditní burza

x

V případě záměru 
přesoutěžení uzavřené 

rámcové dohody ze dne 
15.3.2021 budou o tomto 

postupu resortní organizace 
včas informovány.   



MF ANO 10 000 000 Kč DNS

30213000-5 Osobní počítače
30231000-7 Počítačové 

monitory a konzoly
30237000-9 Součásti, 

příslušenství a doplňky pro 
počítače x dle potřeb 11/2022 obdobně roku 2022

GFŘ ANO 80 000 000 Kč DNS

30213000-5 – Osobní 
počítače

30231310-3 – Ploché 
monitory

30237000-9 – Součásti, 
příslušenství a doplňky pro 

počítače                                                                                        
30213100-6 Přenosné 

počítače
Stav realizace je závislý od schválení požadavků na 

rozpočet 2022. 05/2022 11/2022
Není možné v tuto chvíli odhadnout 

potřebnost nákupu.

18 000 000 Kč x
30213100-6 přenosné 

počítače x 06/2022 11/2022

2 500 000 Kč x

30237000-9 Součásti, 
příslušenství a doplňky pro 

počítače Dokovací stanice 06/2022 11/2022

3 000 000 Kč x
30231310-3 Ploché 

monitory Monitory k počítačům 06/2022 11/2022

ÚZSVM NE x x x x x x V současnosti jsme saturovaní.

SPCSS ANO x DNS/samostatně x x x x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby.

STC ANO x DNS

30213100-6 - Přenosné 
počítače

30231310-3 - Ploché 
monitory 

30237200-1 Počítačová 
příslušenství (dokovací 

stanice)

Předpokladané množství přenosných počítačů cca 30 
ks za rok 2022, cca 30 dokovacích stanic, monitory cca 

30. 06/2022 09/2022

STC výhledově zvažuje jiné možnosti nákupu za 
účelem zafixování jedné modelové řady 

jednoho výrobce.

FAÚ NE x x x x x x x

KFA ANO 200 000 Kč DNS 30213300-8 Stolní počítače V souladu s resortním standardem 05/2022 10/2022 x

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF ANO 1 600 000 Kč DNS 34110000-1

1 ks vozidla 3B + 1 ks vozidla 3PHEV manažerské. Dále 
je potřeba zahájit nákup mikrobusu na alternativní 
pohon ve smyslu usnesení vlády č. 978/2015; k 
tomuto vozidlu není vytvořen technický standard, tzn., 
že bude nákup prováděn mimo DNS. 04/2022 07/2022

V tuto dobu není možné předjímat nákupy v 
roce 2023 a výše z hlediska obnovy vozového 

parku. 

x

Aktuálně probíhající centrální 
VZ na uzavření rámcové 

dohody v kategorii 3 PHEV; 
samostatná VZ mimo RSN na 

nákup mikrobusu

GŘC ANO
Nákup je podmíněn zajištěním potřebných 

finančních prostředků.

OSOBNÍ VOZIDLA

Dynamický nákupní systém na 
prostředky ICT v resortu 

Ministerstva financí.

Centrální zadavatel 
předpokládá potvrzení 

vznesených požadavků na 
centralizovaný nákup ze strany 
pověřujících zadavatelů, a to 
bezprostředně po schválení 

finančních prostředků na rok 
2022. 

05/2022; 10/2022



GFŘ NE x x x x x x NE x x

GŘC ANO 33 000 000 Kč RD 34110000-1 20 ks - 2A hybrid, 15 ks 3A hybrid, 10 ks 4A hybrid 4x4 03/2022 10/2022

Dodání části vozidel Plug-In hybrid z roku 
2022, dále obnova užitkových vozidel 

kategorie N1/N2 a samostatně na vyjimku z 
centralizovaného zadávání obnova vozidel 

zvláštního určení dle Investičního záměru č. 
012V22200 1101  

x Aktuálně probíhající centrální 
VZ na uzavření rámcových 
dohod na dané kategorie 

vozidel.

ÚZSVM NE x x x x x x

Pro rok 2023 předpokládáme využití rámcových 
dohod pro nákup: 

(i) 3 ks osobních vozidel kategorie 1B benzin (ŠKODA 
Fabia combi Special Ambition 1,0 TSI 70 kW, 5. 

stupňová manuální převodovka); 
(ii) 3 ks osobních vozidel kategorie 2A nafta manuál 
(ŠKODA Octavia combi Special Style 2,0 TDi 85 kW, 

6. stupňová manuální převodovka); 
(iii) 1 ks osobního vozidla kategorie 3B 

benzin/alternativně osobní vozidlo technické 
specifikace „3A plug-in hybrid“. 

Potřeba nákupu osobních vozidel na rok 2023+ se 
bude primárně odvíjet od výše disponibilních 

rozpočtových zdrojů na toto období.

x x

SPCSS NE x x x SPCSS má zajištěné potřeby na vozidla x x NE x x

STC NE x x x x x x Ne prostřednictvím centrálního nákupu. x x

FAÚ ANO 1 800 000 Kč RD 34110000-1 Obměna osobních automobilů 03/2022 09/2022 x dle potřeby Čerpání z uzavřených RD

KFA ANO 750 000 Kč x 34110000-1 3B - benzin 09/2022 12/2022 x dle potřeby Čerpání z uzavřených RD

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF ANO 5 000 000 Kč RD
39130000-2 Kancelářský 

nábytek
Stávající dohoda končí 11/2022. Nevztahuje se na 

"sedací nábytek" u kterého je platnost RD do 08/2023. 03/2022 07/2022
V roce 2023 bude realizován nákup sedacího 

nábytku.

dle potřeby

03/2022

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského nábytku

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

15 000 Kč samostatně 39122100-4 Skříně

Atypická třídící skříň na došlou poštu s přihrádkami, 
uzamykatelná; výška 114 cm, šířka 130 cm, hloubka 25 

cm 08/2022 10/2022 x samostatná VZ mimo RSN

200 000 Kč samostatně 3912100-4 Skříně
Vestavěné skříně, uzamykatelné; výška 300 cm, šířka 

200 cm 07/2022 09/2022 x samostatná VZ mimo RSN

      
 

Kancelářský nábytek, křesla, modulový nábytek, psací stoly, sedadla, židle, skříně a knihovny



2 400 000 Kč samostatně
39132400-0 Karuselové 

systémy

Rotomaty s odlišnými rozměry - Územní pracoviště  ve 
Žďáru nad Sázavou (2 ks), Územní pracoviště ve 
Valašském Meziříčí (1ks), Územní pracoviště ve 

Znojmě (1ks) 03/2022 09/2022 x samostatná VZ mimo RSN

78 000 Kč samostatně 39151100-6 Regály
Pevné regály, výška 300 cm, šířka dle dispozice 

místnosti, 7 polic, hloubka 30 cm a 60 cm 05/2022 10/2022 x samostatná VZ mimo RSN

10 000 000 Kč

RD, popř. 
samostatně s 
ohledem na 
nestabilitu a 

zvyšování cen na 
trhu

39120000-9 Stoly, skříně, 
psací stoly a knihovny                                  

39130000-2 Kancelářský 
nábytek Kancelářský nábytek dle standardů GFŘ 10/2022 12/2022

dle potřeby

03/2022

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského nábytku

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

1 000 000 Kč

samostatně s 
ohledem na 
nestabilitu a 

zvyšování cen na 
trhu

39132200-8 Kartotéční 
skříně

Kovové kartotéky 2 - 5 zásuvek, kovové skříně, skříňky 
na klíče, příruční pokladny 08/2022 10/2022 x samostatná VZ mimo RSN

GŘC NE x RD x
Kromě zajištění centralizovaného zadávacího řízení na 

dodávky kancelářského nábytku. x x Obdobné množství jako v minulých letech.

dle potřeby

03/2022

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského nábytku

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

ÚZSVM ANO 2 900 000 Kč RD
39130000-2 Kancelářský 

nábytek

Kancelářský nábytek v přibližném sortimentu podle 
stávající platné/účinné Rámcová dohody na dodávky 
kancelářského nábytku č. 297/2018“ (bez sedacího 

nábytku) 06/2022 10/2022 x

dle potřeby

03/2022

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského nábytku

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

SPCSS ANO 1 000 000 Kč CZ MF x
Kancelářský nábytek, křesla, modulový nábytek, psací 

stoly, sedadla, židle, skříně a knihovny dle procesu VZ 11/2022 Ano, v rámci CZ MF.

dle potřeby

03/2022

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského nábytku a 
kancelářského sedacího 

nábytku

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nové RD na 
dodávky kancelářského 

nábytku

STC NE x x x x x x Ne prostřednictvím centrálního nákupu. x x

FAÚ NE x x x x x x x x x

KFA x x x x x x x x x x

ANO
Není možné v tuto chvíli odhadnout 

potřebnost nákupu.

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

GFŘ



Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF ANO 2 500 000 Kč RD 11 RD končí v 01/2023 07/2022 10/2022 x

22 500 000 Kč bez 
DPH/ 36 měsíců RD

30192000-1 Kancelářské 
potřeby Zajištění dodávek kancelářských potřeb pro FS CR x 02/2023

v roce 2023 a každý další rok za 7,5 mil. Kč bez 
DPH

21 800 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu
30193500-3 Stojany na 

tiskopisy

Stojany pro uložení daňových tiskopisů volně 
dostupných daňovým poplatníkům, rozměry a počet 

přihrádek dle konkrétních požadavků 06/2022 10/2022 x

90 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu 30197320-5 Sešívačky

Elektrické sešívačky na cca 20 - 30 listů, na drátky 24/6 
nebo 26/6 běžně dostupné k katalogu kancelářských 

potřeb 06/2022 10/2022 x

12 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu 30197330-8 Děrovačky Manuální kroužkové vazače 06/2022 10/2022 x

14 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu
30197000-6 Drobné 

kancelářské vybavení Řezačky papíru, pákové 06/2022 10/2022 x

3 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu
30195920-7 Magnetické 

tabule Magnetické pojízdné tabule o rozměru 160x110 cm 06/2022 10/2022 x

408 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu 30191400-8 Skartovačky
Skartovací stroje typu A, min. 120 l, řez - částice, CD, 

atd. 03/2022 10/2022 x

91 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu 30191400-8 Skartovačky
Skartovací stroje typu B, 25 - 40 l, řez - částice, CD, 

atd. 03/2022 10/2022 x

GŘC x x x x x x x x

2 910 000 Kč na 
36 měsíců RD 11 x 07/2022 09/2022 x

x DNS 30191400-8 Skartovačky

Aktuálně zabezpečujeme ve spolupráci s MF realizaci 
zadávacího řízení na pořízení celkem 50 ks 

skartovacích strojů pro potřeby ÚZSVM v zavedeném 
DNS na kancelářskou techniku a zařízení. 2022 2022 x

SPCSS ANO 100 000 Kč CZ MF x x dle procesu VZ 12/2022 Ano, v rámci CZ MF

STC NE x x x x x x Ne prostřednictvím centrálního nákupu.

FAÚ ANO 200 000 Kč rámcová dohoda 11 RS MF - FAÚ bude i nadále využívat této RS 2022 2022 x

KFA x x x x x x x x

KANCELÁŘSKÝ PAPÍR 

GFŘ ANO

ÚZSVM ANO

dle potřeby Čerpání z RD na dodávky 
kancelářských potřeb (RD 

uzavřeny SPCSS 12/2019, MF, 
GFŘ, ÚZSVM, FAÚ, KFA 1/2020,  
GŘC 5/2020 a doba trvání RD 
je stanovena na 36 měsíců)

Centralizované zadávací řízení 
na uzavření nových RD na 

dodávky kancelářských potřeb
07/2022

dle potřeby

Samostatná veřejná zakázka 
zadávaná GFŘ - stojany, 

sešívačky, děrovačky, tabule 
apod.

04/2022
Centrální VZ realizavaná v DNS 

na kancelářskou techniku a 
zařízení na nákup skartovacích 

strojů



Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF ANO 715 000 Kč RD
30197630-1 papír určený k 

tisku x 05/2022 07/2022 Ano, opakuje se každoročně.

GFŘ ANO 6 500 000 Kč RD
30197644-2 xerografický 

papír zajištění dodávek kancelářského papíru pro FS ČR x 10/2022
V roce 2023 a v dalších letech nákup za 6,5 mil. 

Kč bez DPH

GŘC ANO

Předpokládanou 
hodnotu nelze v 
této chvíli určit. RD

30197630-1 papír určený k 
tisku kancelářský papír formátů A4 a A3 x 08/2022 Obdobné množství jako v minulých letech.

ÚZSVM ANO 1 000 000 Kč RD
30197644-2-xerografický 

papír x 07/2022 09/2022 x

SPCSS ANO 40 000 Kč CZ MF x x dle procesu VZ 08/2022 Ano, v rámci CZ MF.

STC x x x x x x x x

FAÚ ANO x RD x x x x x

KFA x x x x x x x x

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

GFŘ NE x x x
Případná potřeba zajištění nákupu tonerů OKI bude 

řešena samostatně. x x x

GŘC x x x x x x x x

ÚZSVM ANO 550 000 Kč DNS

30124000-4 Části a 
příslušenství kancelářských 

strojů
 30125110-5 tonery pro 
laserové tiskárny/faxové 

přístroje x 03/2022 05/2022 x

SPCSS NE x samostatný nákup x x x x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby.

STC NE x x x x x x Ne prostřednictvím centrálního nákupu.

FAÚ ANO 200 000 Kč x 04; 11 x 2022 2022 x

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL IT
JINÉ KOMODITY:

dle potřeby

05/2022

Čerpání z uzavřených RD na 
dodávky originálního 

spotřebního 
materiálu/samostatná veřejná 

zakázka 

Čerpání z RD na dodávky 
kancelářského papíru 

Centralizovaná VZ na uzavření 
nové RD na dodávky 

kancelářského papíru s dobou 
trvání jeden rok

x



KFA x x x x x x x x

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota v Kč

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

6 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu 42994230-1 Laminátory Laminátory pro formát A3 06/2022 10/2022

92 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu
30144100-1 Frankovací 

stroje Frankovací stroje, min. 2 kg váha 02/2022 05/2022

44 000 Kč

DNS, povolení k 
samostatnému 

nákupu
30131500-1 Otevírače 

obálek
Otevírače obálek, rychlost otevírání min. 250 

obálek/min. 02/2022 05/2022

GŘC ANO x DNS
30144000-0 Stroje 

počítacího typu
frankovací stroje - 4 ks, počítačka archů tabákových 

nálepek - 1 ks x x

ÚZSVM x x x x
Skartovačky - zařazeno do tabulky Kancelářské 

potřeby x x x

SPCSS NE x samostatný nákup x x x x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby.

STC NE x x x x x x Ne prostřednictvím centrálního nákupu.

FAÚ NE x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

GFŘ NE x x x x x x
Není možné v tuto chvíli odhadnout 

potřebnost nákupu.

GŘC x x x x x x x x

ÚZSVM ANO 4 500 000 Kč DNS
30232110-8 Laserové 

tiskárny
Multifunkční reprografické zařízení 

(barevné,černobílé; A3) 02/2022 04/2022 x

x

Individuálně na základě 
požadavků pověřujících 

zadavatelů

02/2022

Rozhodnutí o případném 
centrálním zadávání bude 
učiněno dle technických 

požadavků  jinak samostatná 

GFŘ ANO

Samostatná veřejná zakázka 
zadávaná jednotlivými 

pověrujícími zadavateli/
Dynamický nákupní systém na 

kancelářskou techniku a 
zařízení

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA A ZAŘÍZENÍ

TISKÁRNY

     
  

 
  

 



SPCSS NE x x x x x x Individálním nákupem SPCSS dle potřeby.

STC NE x x x x x x Ne prostřednictvím centrálního nákupu.

FAÚ NE x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

Organizace
Potřeba 

nákupu v roce 
2022

Předpokládaná 
hodnota

Navrhovaný 
způsob zadávání 

VZ
NIPEZ: Další informace:

Optimální 
termín nákupu

Nejzazší termín 
nákupu

Potřeba nákupu v roce 2023 a 
následujících letech:

Předpokládaný termín 
zahájení zadávacího 

řízení/zvláštního postupu
Způsob zadání VZ:

MF x x x x x x x x

GFŘ NE x x x x x x x

GŘC x x x x x x x x

ÚZSVM ANO x x x x x x x

SPCSS NE x x x x x x x

STC NE x x x x x x Ne prostřednictvím centrálního nákupu.

FAÚ NE x x x x x x x

KFA x x x x x x x x

DATOVÉ SLUŽBY IP MPLS

x x

   
   

   
požadavků - jinak samostatná 

VZ


	HARMONOGRAM



